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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESA VE 
/\Jn:sa: Rr.Rcshil (ollaku. Td: 0800 9999. Webs ite: www.hiJaa.gov.al. F-mail: info <!,hidaa.g.o\.al 

DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE 
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

Plotesohet nga ish-zyrtari qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , te 
bashkeshortit/es dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin 
dhe konlrollin e pasurive, le detyrimeve .financiare le le zgjedhurve dhe le dis a nepunesve publike ", 
me ndryshimet e pasqyruara ne Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9 .2.2006, Ligjin 
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, date 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, date 24.04.2014. 

A UTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARA TES SE INTERESA VE 

Ne baze te nenit 9/ 1, te Ligjit nr. 9049, date I 0.04.2003 " Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

Autorizoj : 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave dhe personal e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i TLDKPKI-se, qe te veriftkojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet ftnanciare, qe 
ekzistojne ne emer dhe per llogarine time. 

Dek/aroj se ti! dhifnat e pasqyruara prej meje nif kiftif dokument janif ti! vifrteta dhe nuk kam deklaruar asgjif qi! nuk 
ifshtif e vifrtetif. 
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NDRYSHIMET E PASURIVE 
DHE 

BURIMI I KRIJIMIT 

Persbkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e 
krijimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ~mimin e blerjes, ne 
mungese te dokumenteve shumen e sbpenzimeve qe keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e 
krijimit te ~do lloj pasurie* te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudben nga deklarimi i meparsbem 
deri ne daten e largimit nga funksioni. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dbe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale 
Pjesa 
ne •;. 

Shtepi 2 KT banimi me sip 379.56 m2 (nr pasurie  

Burimi : E trasheguar nga prinderit 

Apartament 60.5 m2 E blere 20 000 euro ne vitin 
Nr pasuris  golem Kavaje 2007 
Burimi: nga te ardhurat e pages se Inxhinier 

Automjet Autoveture tip Passat v iti 2002 2500 euro 
E blere ne vi tin 20 13 
Burimi: nga te ardhurat si inxhinier 

--

. - - - ~ 

* Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, c, er, d i Ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 , i ndryshuar) 
a) pasurite e paluajtshme dhe te drejtat reale mbi to; 
b) pasurite e luajtshme, te regjistrueshme ne regjistrat publi ke; 
c) sendet me vlere te vecrante mbi 300 000 leke; 
9) vleren e aksioneve, te Ietrave me vlere dhe pjeset e kapitalit ne zoteri m; 
d) vleren e likuiditeteve, gjendje ne Cash jashte sistemit bankar, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari 

dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj; 

Nese ky fo rmat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURA T DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE 

Pi!rshkruani hollesisht ti! ardburat per vitin, nga paga ose pjesi!marrja ni! horde, komisione e ~do angazhim e 
veprimtari tjeti!r qi! ka sjelli! ti! ardhura personale, per bashki!shortin/en, bashki!jetuesin/en dhe femiji!t madbore. 
Pi!rcaktoni emi!rtimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku Jani! siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i 
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisi! si! organizates, funksionin, natyrin e angazhimit, per periudhi!n 
nga deklarimi i mi!parsbem deri ne dati!n e largimit nga funksioni. 

Shuma e ti! ardhurave !!!!!! ti! krijuara, 
Pershkrimi i ti! ardburave ne leki! apo ni! valuti! (me shifra dhe me 

fjali!) 

Paga si K.Inxhinier Ujesjelles Kanalizime kavaje 65. OOO(gjashtedhjetepesedhjetmije)leke 

Paga si Drejtor I Pergjithshem UK Kavaje 75 .000 (shtatedhj etepesemije) leke 

Te ardhurat nga biznesi privat agjensi Udhetimi I djalit Albi 22 OOO(njezetedymij e) leke 
Togu Prill 201 6 e ne vazhdim 

-- - ~·-- - -·-- - -
Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te p lotesoni ne fo tokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA VE JURIDIKE DHE FIZIKE 

• Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz ike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj te treteve etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe j ashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daten e largimit nga funksion i, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 

• Te dhenat per emra personash ndaj te c ileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne faqen nr. 7, per 
te ruaj tur konfidencia litetin e tyre. 

Penhkruani holli!sisht qellimin e detyrimit financiar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dhe te 
mbarimit te detyrimit (muaji/viti), or. e kontrati!s dhe interesin haze. Per kredite bankare shumen e kredise 
(principal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe kesti mujor. 

Shuma e shlyer nga 
deklarimi i mepanhem 

Penhkrimi i detyrimeve deri ne daten e largimit 
nga funksioni (me shifra 
dhe fjale) 

N uk kam detyrime 

- - - -
Nese ky f ormat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
p lotesoni nefotokopje te ti). 
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Gjendja e detyrimit te 
mbetur pa shlyer deri ne 
daten e largimit nga 
funksioni (me shifra dhe 
me fjale) 

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 
Adn:sa: Rr.Reshit <;:ollaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infcvi1;hidaa.g.O\ .al 

DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE 
E PERSONIT TE LIDHUR 

Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur (bashkeshorti/ja, bashkejetuesi/ja, femijet madhore) qe 

mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 "Per deklarimin dhe 

kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

per pasurite qe disponohen ve9mas. 

A UTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te nenit 911 , te Ligj it nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te di sa nepunesve publike " i ndryshuar, 

Autorizoj: 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontro llit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti 
Pergjegjes - Inspektori i Pergj ithshem i ILDKPKT-se, qe te verifikojne ne te gj itha subjektet private e 
publike, brenda dhe jashte vend it, pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer 
dhe per llogarine time. 

Shtetasi/sja Enkelejda Shaban Togu 
Erner, Atesi, Mbiemer 

i/e Subjektit Besnik Daut TOGU 
Erner, Atesi, Mbiemer 

bashkeshorti/ja X 
femije madhore se bashku me prinderit 
femije madhore te ndare nga prinderit D 
bashkejetuesi/ja D 

Jam njohur me detyrimet qe sanksionon legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine time 
ligjore se: 

Disponoj pasuri veymas te regjistruar ne emrin tim D 
Nuk disponoj pasuri ve9mas te regj istruar ne emrin tim D 

Emri, Mblemrl, NEnshkE t tl! lldbur 
j Enkelejda TOGU I 
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NDRYSHIMET E PASURIVE 
DHE BURIMI I KRIJIMIT 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ni!: llojin, sipi!rfaqen, adresi!n ku ndodhen, vitin e 
krijimit, vlerin ni! leki! apo ni! valutf qi! pasqyrohet ni! dokumentacionin qi! dispononi, ~mimin e blerjes, ni! 
mungesi! ti! dokumenteve shumi!n e sbpenzimeve qi! keni kryer, pjesi!n takuese qi! zoti!roni dbe burimet e 
krijimit ti! ~do lloj pasurie* ti! regjistruar ose jo ni! regjistrat publiki!, pi!r periudbi!n nga deklarimi i mi!parsbi!m 
deri ni! dati!n e largimit nga funksioni. 

Nr. Pershkrimi i pasurisi! dbe burimi i krijimit 
Viera me shifra dhe me Pjesa ni! 
fjali! % 

-
• Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, c, i;, di Ligj it nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar) 

a) pasurite e paluaj tshme dhe te drejtat reale mbi to; 
b) pasurite e luajtshme, te regj istrueshme ne regj istrat publike; 
c) sendet me vlere te vei;ante mbi 300 000 leke; 
.;:) vleren e aksioneve, te letrave me vlere dhe pjeset e kapitali t ne zoterim; 
d) vleren e likuiditeteve, gjendje ne Cash jashte sistemit bankar, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari 

dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj ; 

Nese ky f ormal eshle i pamjaftueshem, vazhdoni le 
plolesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURA T DHE ANGAZHIMET NE 
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE 

• Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fit imi ose iydo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo 
fi timprurese, liiyensa dhe patenta qe sje ll in fi tim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje ne iydo organizate tjeter; nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit 
nga fun ksioni te zyrtari t. 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne horde, komisione e ~do angazbim e 
veprimtari tjeter qe ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortin/en, bashkejetuesin/en dhe femijet madhore. 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku Jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i 
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni. 

Shuma e te ardhurave..!!!12 te 
Pershkrimi i te ardhurave krijuara, ne leke apo ne valute (me 

shifra dhe me fiale) 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA VE JURIDIKE DHE FIZIKE 

• Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe fizi ke (kred i, huamarrje, detyrim ndaj te treteve etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vend it, te mbetura ende pa u sh Iyer nga deklarimi i meparshem deri ne 
daten e largimit nga funksioni te zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjate kesaj periudhe. 

• Te dhenat per emra personash ndaj te c ileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne faqen nr.11 , per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dhe te 
mbarimit te detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontrates dhe interesin haze. Per kredite bankare shumen e kredise 
(principal}, kohezgjatjen (muaji/viti} dhe kesti mujor. 

Shuma e shlyer nga 
Gjendja e detyrimit te 
mbetur pa shlyer deri ne 

deklarimi i meparshem deri daten e largimit nga 
Pfrshkrimi i detyrimeve ne daten e largimit nga funksioni (me shifra dhe 

funksioni (me shifra dhe me fjalf} 
fjale} 

l 
Nese ky f ormat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te p lotesoni ne fotokopje te ti}. 

'Pas /(Jrgi111it " 

Emr1, Mb1emr1, N¥••bm • 1e 11dbur I Enkelejda TOGU 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 
dresa: Rr.Reshit <;:ollaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. F-111a il: infO'a'hidaa.gO\'.al 

DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE 
E PERSONIT TE LIDHUR 

Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur (bashkeshorti/ja, bashkejetuesi/ja, femijet madhore) qe 

mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 "Per deklarimin dhe 

kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

per pasurite qe disponohen vei;:mas. 

A UTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARA TES SE INTERESA VE 

Ne baze te nenit 9/ 1, te Ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

Autorizoj: 

Tnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti 
Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKPKI-se, qe te verifikojne ne te gjitha subjektet private e 
publike, brenda dhe jashte vend it, pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer 
dhe per llogarine time. 

Shtetasi/sja Albi Besnik Togu 
Erner, Atesi, Mbierner 

i/e Subjektit Besnik Daut TOGU 
Erner, Atesi, Mbiemer 

bashkeshorti/ja 
fernije madhore se bashku me prinderit X 
fernije madhore te ndare nga prinderit D 
bashkejetuesi/ja D 

Jam njohur me detyrimet qe sanksionon legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine time 
ligjore se: 

Disponoj pasuri vei;:mas te regj istruar ne emrin tim D 
Nuk disponoj pasuri vei;:mas te regj istruar ne emrin tim D 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 
Adresa: Rr.Reshit (ollaku. Tel : 0800 9999. Website: W\\w.hidaa.goY.al. E-mail: infora'hidaa.gov.al 

DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE 
E PERSONIT TE LIDHUR 

Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur (bashkeshorti/ja, bashkej etuesi/j a, femijet madhore) qe 

mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 "Per deklarimin dhe 

kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

per pasurite qe disponohen ve9mas. 

A UTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARA TES SE INTERESA VE 

Ne baze te nenit 9/1, te Ligj it nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike" i ndryshuar, 

Autorizoj: 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti 
Pergjegjes - Inspektori i Pergj ithshem i TLDKPKI-se, qe te verifi kojne ne te gji tha subjektet private e 
publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer 
dhe per llogarine time. 

Shtetasi/sja Julian Besnik Togu 
Erner, Atesi, Mbiemer 

i/e Subjektit Besnik Daut TOGU 
Erner, Atesi, Mbiemer 

bashkeshorti/ja 
femije madhore se bashku me prinderit X 
femije madhore te ndare nga prinderit D 
bashkejetuesi/ja D 

Jam njohur me detyrimet qe sanksionon legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine time 
ligjore se: 

Disponoj pasuri verymas te regj istruar ne emrin tim D 
Nuk disponoj pasuri ve9mas te regj istruar ne emrin tim D 

Emri, Mblemri, N~nshkrimi i 

Julian TOGU 
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lnformacion nc ndihmcn tuaj: 

Detyrimi per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve tinanciare te zyrtareve dhe 
personave te lidhur me ta, sanksionohet ne dy ligjet mbi te ci lat ushtron veprimtarine Inspektorati i Larte i 
Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave: 

• Ligj nr.9049, date I 0.04.2003 " Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te 
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", i ndryshuar 

• Ligj nr.9367, date 7.4.2005 " Per parandalimin e kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike"i ndryshuar 

Deklarimi i intercsa\'e private nga zyrtari 
• Dokumenti zyrtar " Deklarate e interesave private pas largimit nga funksioni" duhet te plotesohet nga zyrtari qe 

largohet nga funksioni qe mbart detyrimin per deklarim. 
• Deklarimi perfshin pasurine e subjektit dhe te familjes se tij (bashkeshortit/es, bashkejetuesit/es dhe femijeve ne 

moshe madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare te subjektit. 
• Kur pasuria e pjesetareve te familjes eshte e ndare dhe e regjistruar si e tille ne organet e administrates shteterore 

ose gjyqesore, deklarimi paraqitet ver;mas nga r;do anetar i familjes, me pasuri te regjistruar ne emer te vet dhe i 
bashkelidhet deklarates se personit qe ka detyrimin per deklarim. 

• Formulari i deklarimit plotesohet vetem ne menyre elektronike, por ne r;do rast nenshkruhet me shkrim. 
• Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet te nenshkruaje deklaraten e interesave private te personave te lidhur. 
• Deklarata duhet te plotesohet dhe dorezohet, jo me vone se 15 dite nga data e largimit nga funksioni . 

Deklarimi i interesa"e private nga personi i lidhur me zy1·tarin( bashkeshorti/ja, bashkejetusi/ja, femijet 
nc moshe madhore) 

• Dokumenti zyrtar "Deklarate e interesave private e personit te lidhur" duhet te plotesohet nga personi i lidhur 
(bashkeshortit/es, bashkejetuesit/es dhe femijeve ne moshe madhore) qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze 
te nenit 21 dhe 22 te ligjit nr.9049, date 10.04.2003,i ndryshuar per pasurite qe disponojne ver;mas. 

• Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkeshorti/ja, bashkejetuesi/ja, femijet madhore), i ci li mbart detyrimin 
per deklarim te interesave private ne lnspektoratin e Larte, ploteson formularin perkates nga faqja 8-11. 

• Ne r;do rast, subjekti, person i lidhur eshte i detyruar te plotesoje faqen e pare te deklarates, AUTORIZIMI ku 
deklaron nese ka ose jo pasuri te regjistruara ne emrin e tij. Formulari i plote dote plotesohet vetem ne rastet kur 
personi i lidhur ka pasuri te regjistruar ver;mas. 

• Sanksionet: 
• <;do shkelje e detyrimeve te percaktuara ne ligj , perben kundervajtje administrative dhe denohet me gjobe sipas 

nenit 40 te Ligjit nr. 9049, date I 0.04.2003 , i ndryshuar 
• Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, deklaruesi denohet me gjobe nga 50.000 leke deri ne 

100.000 leke. 
• Refuzimi per deklarim nga zyrtari , sjell humbjen e funksionit dhe ndeshkimin ne perputhje me nenin 257/a te 

Kodit Penal. 
• Refuzimi per deklarim nga personi i lidhur denohet me gjobe dhe ndeshkohet sipas nenit 257/a te Kodit Penal 
• Deklarimi i rreme apo fshehja e pasurise perben veper penale dhe denohet sipas legjislacionit ne fuqi. 

Kujdes: Te gjitha faqet e formularit te deklarimit duhet te nenshkruhen ne te kundert deklarata do te kthehet 
dhe do te konsiderohet e pa dorezuar ne lnspektoratin e Larte. 

• Per informacione te metejshme apo asistence ne plotesimin e deklarates, kontaktoni ne lnpektoratin e Larte te 
Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive me "Sektorin e Marredhenieve me Autoritetet Pergjegjese" ne numrat e 
telefonit 042 259 461 , Free.08009999, info@hidaa.gov.al . 

• Te dhenat e deklarates lejohet te publikohen sipas ligjit. 
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